



# Opholdsstedet Atriumhus ApS

Nykøbingvej 13, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 35 25 01 66

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

---

Christin Meikl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Opholdsstedet Atriumhus ApS Nykøbingvej 13 4440 Mørkøv
	CVR-nr.: 35 25 01 66
	Stiftet: 29. maj 2013
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christin Maria Meikl, formand Hanne Birthe Petersen, næstformand Inger Birgitte Beck Friedrich Meixner Bjarne Overgaard
<b>Direktion</b>	Friedrich Meixner
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af opholdssted samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.207 t.kr. mod 7.424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.206.801</b>	<b>7.424</b>
1 Personaleomkostninger	-5.133.354	-6.029
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.864	-154
<b>Driftsresultat</b>	<b>811.583</b>	<b>1.241</b>
Andre finansielle indtægter	745	3
Øvrige finansielle omkostninger	-52.703	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>759.625</b>	<b>1.219</b>
3 Skat af årets resultat	-166.954	-277
<b>Årets resultat</b>	<b>592.671</b>	<b>942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	280.000	500
Overføres til overført resultat	312.671	442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>592.671</b>	<b>942</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.365.946	2.276
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.392.195	1.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.758.141</u>	<u>3.277</u>
6	Deposita	333.178	333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.178</u>	<u>333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.091.319</u></b>	<b><u>3.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	102.464	102
	Varebeholdninger i alt	<u>102.464</u>	<u>102</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.600.879	1.982
	Andre tilgodehavender	508	82
	Periodeafgrænsningsposter	170.008	40
	Tilgodehavender i alt	<u>1.771.395</u>	<u>2.104</u>
	Likvide beholdninger	1.208.452	1.447
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.082.311</u></b>	<b><u>3.653</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.173.630</u></b>	<b><u>7.263</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80
8	Overført resultat	2.519.771	2.207
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.879.771</u></b>	<b><u>2.787</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>136.664</u>	<u>117</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>136.664</u></b>	<b><u>117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.098.627	1.139
11	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>132.950</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.231.577</u>	<u>1.139</u>
	Gældsforpligtelser	167.335	40
	Gæld til pengeinstitutter	933	6
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.061.917	2.077
	Selskabsskat	9.290	109
	Anden gæld	<u>686.143</u>	<u>988</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.925.618</u>	<u>3.220</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.157.195</u></b>	<b><u>4.359</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.173.630</u></b>	<b><u>7.263</u></b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>13 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.043.313	4.848
Pensioner	705.931	742
Andre omkostninger til social sikring	109.901	121
Personaleomkostninger i øvrigt	274.209	318
	<u>5.133.354</u>	<u>6.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	44.166	23
Afskrivning på bygninger	34.955	35
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.743	106
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-10
	<u>261.864</u>	<u>154</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	147.290	263
Årets regulering af udskudt skat	19.664	14
	<u>166.954</u>	<u>277</u>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	2.324.960	2.325
Tilgang i årets løb	<u>124.871</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.449.831</u></b>	<b><u>2.325</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-48.930	-14
Årets afskrivninger	<u>-34.955</u>	<u>-35</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-83.885</u></b>	<b><u>-49</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.365.946</u></b>	<b><u>2.276</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.542.509	1.519
Tilgang i årets løb	617.000	260
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-237</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>2.159.509</u></b>	<b><u>1.542</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-540.405	-649
Årets afskrivninger	-226.909	-129
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>237</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-767.314</u></b>	<b><u>-541</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.392.195</u></b>	<b><u>1.001</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>333.178</u>	<u>333</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>333.178</u></b>	<b><u>333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>333.178</u></b>	<b><u>333</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80</u></b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.207.100	1.765
Årets overførte overskud eller underskud	312.671	442
	<u>2.519.771</u>	<u>2.207</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	49
Udloddet udbytte	-500.000	-49
Udbytte for regnskabsåret	280.000	500
	<u>280.000</u>	<u>500</u>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.138.054	1.179
Heraf forfalder inden for 1 år	-39.427	-40
	<u>1.098.627</u>	<u>1.139</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	941.849	982
<b>11. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	260.858	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-127.908	0
	<u>132.950</u>	<u>0</u>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.138 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.366 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter. Forpligtelserne kan opgøres til 161 t.kr.
